ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК"

          18 мая 2023 года                  № 1011

Об окончании отопительного периода на территории муниципального

образования городского округа «Усинск»

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 6 мая 2011 года № 354, Организационно-методическими

рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и

повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и

населенных пунктах Российской Федерации, утвержденными приказом

Госстроя Российской Федерации от 6 сентября 2000 года № 203, в связи с

установившейся положительной среднесуточной температурой наружного

воздуха выше +8ºС в течение пяти суток подряд, руководствуясь статьями 50,

53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск»,

администрация муниципального образования городского округа «Усинск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Рекомендовать ООО «Усинская Тепловая Компания», управляющим

организациям (ТСЖ) начать отключение теплоснабжения на территории

муниципального образования городского округа «Усинск» с 22 мая 2023 года.

2

2. Муниципальному центру управления администрации обеспечить

информирование населения в соответствии с пунктом 1 настоящего

постановления.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Усинск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя администрации муниципального образования

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского округа

руководитель администрации                                                                Н.З. Такаев